
令和２年２月１９日  

 

 保護者各位 

 

猪苗代高等学校長 

 

令和２年度福島県立高等学校前期選抜に伴う生徒休業日について 

 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、３月４日（水）から令和２年度福島県立高等学校前期選抜が行われます。この期

間の入学者選抜実施に伴う生徒休業日は下記のとおりです。 

つきましては、この休業日を家庭学習などに有効に活用するようにご指導くださいます

ようお願いいたします。なお、追検査を実施する場合は、３月１１日（水）も生徒休業日

となります。追検査の有無については、３月１０日（火）に生徒を通じて連絡いたします。 

記 

 前期選抜実施のために生徒休業日となる日 

日   時 備   考 

３月 ４日（水） 生徒休業日 

３月 ５日（木） 生徒休業日 

３月 ６日（金） 生徒休業日 

３月 ９日（月） 生徒休業日 

３月１３日（金） 生徒休業日 

３月１６日（月） 生徒休業日 

追検査実施の場合は、下記の期日 

３月１１日（水） 生徒休業日 

 


